2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 декабря 2010 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 540-49
Об утверждении предельных тарифов на банные услуги, оказываемые  на​селению Георгиевским муниципальным унитарным предприятием жи​лищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключе​нием «По расчёту тарифов на предоставление банных услуг населению предос​тавляемых Георгиевским муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства (ГМУП ЖКХ) на 2011 год» общества с ограниченной ответственностью «АКФИ», руководствуясь статьями 13, 14 Устава города Ге​оргиевска,  на основании статей  58, 62 Устава  города  Георгиевска, Дума го​рода Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить предельные тарифы на банные услуги, оказываемые Георгиев​ским муниципальным унитарным предприятием жилищно-комму​нального хозяйства населению, за одно посещение в следующих размерах:

общее отделение  –  63 рубля;

душевая кабина   –   63 рубля.

2. В целях повышения социальной защиты малоимущих слоёв населения ус​тановить предельные льготные тарифы  на банные услуги пенсионерам и де​тям в возрасте до 14 лет за одно посещение в следующих размерах:

общее отделение  –  41 рубль;

душевая кабина   –  41 рубль.

3. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 18 де​кабря 2009 года № 387-33 «Об утверждении предельных тарифов на банные услуги, оказываемые населению Георгиевским муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства».

4. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и правовым вопросам (Арши​нова)  Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

             Л.А. Козина